Interesse?

Wir freuen uns auf
Dich!

Og ¢
0 ‘3 X1068 ot
L1358 Liss sd;d“lﬂa %
Kuppingen
1 - Laufpark im Kuppinger Wald 4 - Gemeindehalle
2 - FuRballplatze 5 - Schulsportplatz
3 - Tennisplatze 6 - Schulsporthalle

1,2,3 Sportplatz, Tennisplatze, Laufpark
Martinslehle 1

FuRball, Lauftreff, Tennis

4 Karl-Bissinger Gemeindehalle
RaiffeisenstraBe 40

Turnen (Kinderturnen, Vorschulturnen)
5,6 Schulsportplatz und -halle
Karl-Kiihnle-Grundschule

KeltenstraRe 6

FuBball, Tischtennis, Turnen (ab 1. Klasse)

JUGENDSPORT
beim
TSV Kuppingen



@(;"% Willkommen beim
\@Qq TSV Kuppingen 1936 e.V.

www.tsvkuppingen.de

Andreas Kraif}, 1. Vorsitzender

vorsitzender@tsvkuppingen.de

Thomas Lohrer, Jugendkoordinator

jugend@tsvkuppingen.de

Informationen zum Jugendsport
liber den QR-Code:

TSV-Abteilungen mit

Jugendsportangeboten

badminton@tsvkuppingen.de

fussball@tsvkuppingen.de

lauftreff@tsvkuppingen.de

tennis@tsvkuppingen.de

tischtennis@tsvkuppingen.de

turnen@tsvkuppingen.de
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Kmderschutzgeblet TSV ‘Kuppmgen 1936 e. V
Praventionskonzept gegen sexualisierte Gewalt

Hanni Strohaker Praeventionl@tsvkuppingen.de
Thomas Lohrer Praevention2@tsvkuppingen.de

,Hilfe holen ist mutig”

Weitere Hilfsangebote iiber den QR-Code

Kooperationspartner:
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